
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

 
15.01.2021 с. Гавриловка 2-я № 11 

 

Об организации деятельности по результатам всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году 

 

 
 

На основании результатов анализа муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников, проведенного в 2020 году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить Адресные рекомендациями по результатам анализа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ 2-Гавриловскую сош. 

2. Директору МБОУ 2-Гавриловской сош Филимонову А.А.: 

-провести анализ результатов олимпиады по следующим 

направлениям: 

динамика участия; 

качество выполнения заданий; 

рекомендации по устранению проблемных зон; 
-осуществить планирование методических мероприятий по устранению 

обозначившихся проблемных полей (организация образовательной 

деятельности, организация оценочной деятельности) на уровне деятельности 

ШМО до 1 марта 2021 года. 

-провести запланированные мероприятия в срок до 1 мая 2021 года. 

-разработать план мероприятий по устранению обозначившихся 

проблемных полей (организация образовательной деятельности, 

организация оценочной деятельности) на уровне деятельности учителя, 

деятельности ШМО, администрации ОО в срок до 20 февраля 2021 года. 
-провести запланированные мероприятия в срок до 31 мая 2021 года 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник отдела образования 

администрации района Н.Н.Кузенкова 



 



 


